ЗАЯВЛЕНИЕ
                                                                            на получение материальной помощи

                         от _______________________________________________________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество)

                      проживающего _____________________________________________________

                                                                                              (точный адрес места жительства)

В данное время работаю__________________ в должности _______________________

                                          (кафедра, отделение)
с месячным окладом__________ рублей

В МГУ работаю с ________ года, состою членом профсоюза   с  ___________,

членский билет № _________________
Материальную помощь в МГУ получал(а) ​​​​​_______ раз, последнее получение было

в ________________ в сумме _______________ рублей.
    (месяц, год)

Прошу выдать мне помощь ____________ рублей ________________________________

                    ( указать подробно для какой цели )
“____” ________________  202__ г.                                              ______________________
                                                                                                                          (подпись)

Председатель профбюро отделения                                            _______________________

                                                                                                                       (подпись)

Профорг кафедры                                                                        ________________________

                                                                                                                      (подпись)